

ÅRSREDOVISNING

för

New Generation Sverige AB

Org.nr. 559396-4827

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Melker Johansson, Styrelseledamot
2025-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av produkter inom varusegmenten inredning och design.

Företagets säte är Hultsfreds Kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	66 792	99 976
Resultat efter finansiella poster	1 490	-138 249
Soliditet (%)	31,40	33,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket förklaras av att bolaget minskat sin verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	200 000	-138 249	86 751
Balanseras i ny räkning		-138 249	138 249	0
Årets resultat			1 490	1 490
Belopp vid årets utgång	25 000	61 751	1 490	88 241

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	61 751
Årets resultat	1 490
	<u>63 241</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	63 241
	<u>63 241</u>

New Generation Sverige AB

Org.nr. 559396-4827

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

New Generation Sverige AB

Org.nr. 559396-4827

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2022-09-14 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 792	99 976
Övriga rörelseintäkter		0	38 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>66 792</u>	<u>138 619</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 486	-88 103
Övriga externa kostnader		-7 395	-178 710
Personalkostnader		0	-900
Summa rörelsekostnader		<u>-48 881</u>	<u>-267 713</u>
Rörelseresultat		17 911	-129 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 487	-9 173
Summa finansiella poster		<u>-16 421</u>	<u>-9 155</u>
Resultat efter finansiella poster		1 490	-138 249
Resultat före skatt		1 490	-138 249
Årets resultat		<u>1 490</u>	<u>-138 249</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	213 601	252 315
Summa varulager	<u>213 601</u>	<u>252 315</u>
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	64 500	0
Övriga fordringar	2 892	3 868
Summa kortfristiga fordringar	<u>67 392</u>	<u>3 868</u>
Summa omsättningstillgångar	280 993	256 183
SUMMA TILLGÅNGAR	280 993	256 183

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 751	200 000
Årets resultat		1 490	-138 249
Summa fritt eget kapital		63 241	61 751
Summa eget kapital		88 241	86 751
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	140 933	142 968
Summa långfristiga skulder		140 933	142 968
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 415	14 415
Skulder till koncernföretag		8 000	0
Övriga skulder		24 404	7 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		51 819	26 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		280 993	256 183

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000	200 000
--	---	---------	---------

Not 3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

	Företagsinteckningar	200 000	200 000
--	----------------------	---------	---------

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Målilla

Melker Johansson
Melker Johansson
Verkställande direktör
2025-04-30

Albin Bågenhammar
Albin Bågenhammar
2025-05-22